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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZIHUATANEJO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 3,120,077.78726,314.31
Activo Circulante 726,314.31 2,893,387.94

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 2,893,387.940.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.0010,432.14
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.000.00
Inventarios 0.000.00
ALMACENES 0.00715,882.17
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.000.00
Otros Activos Circulantes 0.000.00

Activo No Circulante 0.00 226,689.84
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.000.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.000.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.000.00
Bienes Muebles 226,689.840.00
Activos Intangibles 0.000.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.000.00
Otros Activos no Circulantes 0.000.00

PASIVO 0.00 3,517,445.48
Pasivo Circulante 0.00 3,517,445.48

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 3,517,445.480.00
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.000.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.000.00
Títulos y Valores a Corto Plazo 0.000.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.000.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.000.00
Provisiones a Corto Plazo 0.000.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.000.00

Pasivo No Circulante 0.000.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.000.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.000.00
Deuda Pública a Largo Plazo 0.000.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.000.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo 0.000.00
Provisiones a Largo Plazo 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 6,671,463.60 760,254.65
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00

APORTACIONES 0.000.00
Donaciones de Capital 0.000.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.000.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 6,671,463.60 760,254.65
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.006,671,463.60
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 760,254.650.00
Revaluos 0.000.00
Reservas 0.000.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.000.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.000.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.000.00
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